ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

                               Р Е Ш Е Н И Е

 19.03.2018 года

                                 № 37-3

О выдаче копий протокола Территориальной избирательной
комиссии №15 об итогах голосования по выборам Президента
Российской Федерации

После информирования председателя ТИК №15 о том, что заверенные
копии протокола ТИК №15 об итогах голосования выдаются лицам,
указанным в пункте 5 статьи 23 Федерального закона № 19-ФЗ, по их
требованию и уточнения у присутствующих лиц желания получить копию
итогового протокола ТИК №15 решила:

1. Изготовить 10 копий итогового протокола ТИК №15.
2. Поручить секретарю ТИК №15 обеспечить изготовление

заявленного количества копий протокола ТИК №15 об итогах голосования,
их заверение и выдачу, регистрацию выдачи копий в реестре.

3. Принять к сведению, что заверенные копии протокола ТИК №15
об итогах голосования по выборам Президента Российской Федерации
выданы 10 лицам.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 15 _____________               И.С. Климачева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 15

           (подпись)

____________                 С.П.Бесчастная

                         (подпись)